АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.05.2024 № 1896

О внесении изменений

в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на вырубку,

посадку, пересадку зеленых

насаждений на территории

муниципального образования

«Городской округ Серпухов

Московской области», утвержденный

постановлением Администрации

городского округа Серпухов

Московской области

от 23.11.2023 № 7538-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», решением Совета

депутатов Городского округа Серпухов Московской области от 18.12.2023

№ 15/1 «О вопросах правопреемства Городского округа Серпухов Московской

области»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку, посадку, пересадку

зеленых насаждений на территории муниципального образования «Городской

округ Серпухов Московской области», утвержденный постановлением

Администрации городского округа Серпухов Московской области

от 23.11.2023 № 7538-П, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2 дополнить подпунктом 2.2.12 следующего содержания:

«2.2.12 Заявители, являющиеся правообладателями земельных участков,

обратившиеся в целях строительства, реконструкции объектов капитального

строительства.»;

1.2. Пункт 4.2 изложить в следующей редакции:

«4.2. Непосредственное предоставление муниципальной услуги

осуществляет Комитет по благоустройству администрации Городского округа

Серпухов.»;

1.3. Подпункт 1.6.6 пункта 1.6 и подпункт 10.3.6.6 пункта 10.3

распространяются на правоотношения, возникшие с 01.09.2024;

1.4. Подпункт 2.2.12 пункта 2.2 действует до 01.09.2024.

2. Заместителю главы городского округа Орловой Т.А. опубликовать

(обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на исполняющего обязанности заместителя главы городского округа

Р.А. Василихина.

Глава Городского округа С.Н. Никитенко